Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE APRO-
VADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021
EDITAL DE DIVULGÃ̧O DA LISTA FINAL DE APROVADOS NA

SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Considerando a abertura para recursos do resultado parcial divulgado em 03/08/2021,

referente ao Processo Seletivo 004/2021, e avaliação dos mesmos pela Comissão

Processante: A Prefeitura Municipal de Coaraci, no uso de suas atribuições que lhes são

conferidas pela legislação em vigor, e diante do exposto no Item 6.1 do Edital,

DIVULGA O RESULTADO FINAL, incluindo as notas de Avaliação Curricular e

possíveis alterações de recursos acatados.

Segue abaixo a Lista Final de Aprovados na Seleção Simplificada do Processo Seletivo

Simplificado visando a contratação temporária e a formação de cadastro reserva de

profissionais para atuação na Secretaria Municipal de Saúde.

Os resultados referente às vagas de Cirurgião Dentista (20H) e Cirurgião Dentista (40H),

permanecem suspensos.

Cargo: (001) Assistente Administrativo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º
Andresa Pereira Santos

Nascimento

67 8,0 9,5 10,0 27,5 APROVADO

2º Geisa Brito de Oliveira  51 8,0 9,5 9,9 27,4 APROVADO

3º Tácio Martins dos Santos 77 8,0 9,4 9,7 27,1 APROVADO

4º Darlene Santos da Silva 30 8,0 9,4 9,6 27,0 APROVADO

5º Andréa Campos de Souza Ribeiro  46 8,0 9,4 9,5 26,9 APROVADO

6º Thalita Gonzaga Carvalho 48 8,0 9,1 9,7 26,8 CLASSIFICADO

7º Taina dos Santos Nascimento 59 8,0 9,0 9,7 26,7 CLASSIFICADO

8º Bruna Ribeiro de Jesus 21-B 8,0 9,7 8,9 26,6 CLASSIFICADO

9º Elloá Duarte Andrade Costa 102 8,0 8,9 9,6 26,5 CLASSIFICADO

10º Ana Carolina Silva de Jesus 71 8,0 8,6 9,5 26,1 CLASSIFICADO

11º Brenda Maria de Jesus 170 8,0 8,9 9,0 25,9 CLASSIFICADO

12º Girlane Santana Souza 88 7,5 8,9 8,9 25,3 CLASSIFICADO

13º Karina Lima Nogueira 57 7,5 8,8 8,9 25,2 CLASSIFICADO

14º Naiara de Souza Ferreira  125 7,5 8,0 9,6 25,1 CLASSIFICADO

15º Naikeline Nascimento Santos 38 7,5 8,0 9,5 25,0 CLASSIFICADO

Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA FINAL DE
APROVADOSNA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

16º Aderbal dos Santos Mendes 03 7,4 8,5 8,9 24,8 CLASSIFICADO

17º Marianna Pereira dos Santos 152 7,4 8,8 8,5 24,7 CLASSIFICADO

18º Silmara Lopes Santos 23 7,4 7,8 9,4 24,6 CLASSIFICADO

19º Jadson Santos Andrade 76 7,6 7,9 9,0 24,5 CLASSIFICADO

20º Ana Elisia Lisboa Santos 86 7,6 7,8 9,0 24,4 CLASSIFICADO

21º Kelly dos Santos Novaes 72 9,0 7,8 7,5 24,3 CLASSIFICADO

22º Igor França dos Santos 13 7,5 7,9 8,8 24,2 CLASSIFICADO

23º Gezebel Santos de Melo 85 7,5 7,8 8,8 24,1 CLASSIFICADO

24º João Pedro Lisboa dos Santos  160 7,5 8,8 7,7 24,0 CLASSIFICADO

25º Maria Aparecida Santos Bonfim 36 7,5 7,6 8,8 23,9 CLASSIFICADO

26º Iasmim Silva Moura 124 7,5 8,0 8,3 23,8 CLASSIFICADO

27º
Matheus Yehudi de Jesus Carvalho

Pereira

134 7,5 9,0 7,2 23,7 CLASSIFICADO

28º Taísa Florêncio Costa 22 9,6 6,9 7,0 23,5 CLASSIFICADO

29º Carolina dos Santos Sena 158 7,1 7,2 8,9 23,2 CLASSIFICADO

30º Gabriel de Jesus Farias 169 7,1 8,9 7,1 23,1 CLASSIFICADO

31º Gabryelle Farias Ferreira 58 7,1 8,5 7,4 23,0 CLASSIFICADO

32º
Rayssa Rocha Magalhães de

Freitas

45 7,1 8,8 7,0 22,9 CLASSIFICADO

33º Natália Amorim Villa Nova 146 7,1 8,7 7,0 22,8 CLASSIFICADO

34º Erick Vinicius Souza da Cruz 28 7,1 8,6 7,0 22,7 CLASSIFICADO

35º
Carlos Amaury Ferreira Nunes

Júnior

173 7,1 7,0 8,4 22,5 CLASSIFICADO

Cargo: (002) Assistente Social

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Patrícia de Oliveira Pereira 50 8,2 8,5 9,0 25,7 APROVADO

2º Viviane Silva Santos 166 7,5 8,4 9,0 24,9 CLASSIFICADO

3º Fernanda Laís Reis Pinheiro Hage 150 7,8 8,5 8,5 24,8 CLASSIFICADO

4º Carlos Roberto Gomes Júnior 99 7,5 8,2 8,9 24,6 CLASSIFICADO

Cargo: (003) Auxiliar de Saúde Bucal

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Layane Oliveira Santos 159 8,0 9,5 9,0 26,5 APROVADO

2º Maria de Fátima Silva Ribeiro 137 8,0 8,5 9,0 25,5 CLASSIFICADO

Cargo: (006) Educador Social

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mauricio Silva de Jesus 165 8,0 8,0 9,5 25,5 APROVADO

2º Luane da Silva Bispo 25 8,0 8,0 8,5 24,5 CLASSIFICADO

Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 4

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

3º Kaysa de Matos Freitas 148 7,0 8,0 9,0 24,0 CLASSIFICADO

Cargo: (007) Enfermeiro Assistencial

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mitchelandgelo Catai Cardoso 139 10,0 9,5 9,9 29,4 APROVADO

2º Larayne Gallo Farias Oliveira 69 9,5 9,4 9,5 28,4 APROVADO

3º Aristóteles Barbosa Neto 131 8,0 9,5 10,0 27,5 APROVADO

4º Ayalla Moreira da Silva 84 8,0 9,7 9,4 27,1 CLASSIFICADO

5º Caroline Santos Silva 34 7,8 9,4 9,6 26,8 CLASSIFICADO

6º Aline Duarte Andrade Costa 103 7,8 9,7 9,1 26,6 CLASSIFICADO

7º Gilvania Aparecida Silva Santos 29 7,9 8,9 9,7 26,5 CLASSIFICADO

8º Júlia Carvalho Cunha 73 7,8 8,9 9,7 26,4 CLASSIFICADO

9º Gabriel Pereira Paixão 172 7,8 8,9 9,6 26,3 CLASSIFICADO

10º Roberta Oliveira Rios 74 7,8 8,6 9,5 25,9 CLASSIFICADO

11º Zenildes da Silva Garcia 142 7,9 8,9 9,0 25,8 CLASSIFICADO

12º Rafaela Guimarães Santana 60 7,8 8,9 8,9 25,6 CLASSIFICADO

13º Júlia Graziella Maciel Xavier  32 7,8 8,8 8,9 25,5 CLASSIFICADO

14º
Monyca Gabrielly Andrade Oliveira

Melo
157

7,5 8,0 9,6 25,1 CLASSIFICADO

15º Jéssica Maciel Xavier 06 7,5 8,0 9,5 25,0 CLASSIFICADO

16º Renária Santos Albuquerque 114 8,0 6,5 6,5 21,0 CLASSIFICADO

Cargo: (008) Enfermeiro PACS/PSF

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Mariany da Silva Matos 111 9,5 9,0 9,5 28,0 APROVADO

2º Diane Ribeiro Santos Oliveira 164 9,3 8,5 9,0 26,8 APROVADO

3º Helen Freitas Souza 53 8,5 7,0 8,0 23,5 CLASSIFICADO

Cargo: (010) Farmacêutico

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Vivian Souza Santos 167 8,0 8,0 7,5 23,5 APROVADO

Cargo: (011) Fisioterapeuta

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Emerson de Jesus Borges 17 9,0 9,0 9,0 27,0 APROVADO

2º Helton Oliveira da Silva 39 9,0 9,0 8,9 26,9 APROVADO

3º Leonardo Costa do Rosário 18 9,0 8,5 8,7 26,2 CLASSIFICADO

4º Eliane Araújo Pinto dos Santos 12 8,4 8,9 8,8 26,1 CLASSIFICADO

5º Arthur Rodrigo Ferreira Póvoas  44 8,4 8,5 8,8 25,7 CLASSIFICADO

6º Daniela Almeida Cruz 121 8,1 8,5 8,9 25,5 CLASSIFICADO

Cargo: (012) Motorista

Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 5

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Aldo Santos Silva 98 8,5 8,9 8,5 25,9 APROVADO

2º Gersonito Santos de Oliveira 106 8,5 8,8 8,5 25,8 APROVADO

3º José Claudio dos Santos 92 8,5 7,8 9,4 25,7 APROVADO

4º Edson Bonfim Maia 66 8,4 7,9 9,0 25,3 APROVADO

5º José Sonildo Conceição Batista 95 8,5 8,8 7,9 25,2 APROVADO

6º Jaime Souza Santos 89 8,5 8,8 7,7 25,0 APROVADO

7º Nailton Borges de Matos 96 8,5 7,4 9,0 24,9 CLASSIFICADO

8º Luiz Henrique Gualberto 35 8,0 7,8 8,8 24,6 CLASSIFICADO

9º Adeilton Melo dos Santos 90 8,0 7,6 8,8 24,4 CLASSIFICADO

10º Adriano Guilherme Ramos 91 8,0 9,0 7,2 24,2 CLASSIFICADO

11º Givanildo de Jesus Tavares 33 8,0 8,0 8,1 24,1 CLASSIFICADO

12º Leonardo Calheiro de Farias 117 8,0 8,9 7,0 23,9 CLASSIFICADO

13º Madson Roma Pinto 115 7,5 7,4 8,9 23,8 CLASSIFICADO

14º Sergio Luiz Santos Souza 94-B 7,5 9,0 7,0 23,5 CLASSIFICADO

15º Paulo Uilson Figueredo da Silva 40 7,4 8,5 7,5 23,4 CLASSIFICADO

16º Valter Augusto da Silva 130 7,4 7,0 8,8 23,2 CLASSIFICADO

Cargo: (013) Nutricionista

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Leandro Bulhões Gonçalves 07 9,0 8,5 9,0 26,5 APROVADO

2º Louise Pimenta Mendes 21-A 8,0 8,5 8,5 25,0 CLASSIFICADO

Cargo: (014) Oficineiro

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Ingrid Souza Ribeiro 161 9,0 8,5 9,5 27,0 APROVADO

2º José Carlos Farias Santos Júnior 132 8,5 8,0 9,0 25,5 CLASSIFICADO

Cargo: (016) Profissional de Educação Física

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Cleberson Silva dos Santos 87 9,5 7,5 8,4 25,4 APROVADO

2º Jadson Góes Batista 08 8,3 8,0 9,0 25,3 APROVADO

3º Augusto César de Oliveira Chalup 52 8,0 8,0 8,8 24,8 CLASSIFICADO

4º Celiana Silva Cunha 41 7,5 7,5 8,5 23,5 CLASSIFICADO

Cargo: (017) Psicólogo

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Emily dos Santos Silva Oliveira 42 9,0 8,5 9,0 26,5 APROVADO

2º Julliana de Almeida Machado 19-B 9,0 8,5 8,9 26,4 CLASSIFICADO

3º Ludmila Oliveira Baracho 43 8,0 8,4 8,9 25,3 CLASSIFICADO

Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 6

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

4º Mayane Souza Silva 123 8,5 6,5 7,0 22,0 CLASSIFICADO

5º Maria José Bandeira 107 8,0 6,0 7,0 21,0 CLASSIFICADO

Cargo: (018) Serviços Gerais

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

  1º Maria Solidade Cândida dos Santos 80 8,0 7,5 9,0 24,5 APROVADO

2º Marla Carvalho da Silva 68 8,0 7,5 8,8 24,3 APROVADO

3º Sandra Miranda dos Santos 81 8,0 7,0 8,6 23,6 CLASSIFICADO

4º Edmilson Bastos de Jesus 135 8,0 7,0 8,4 23,4 CLASSIFICADO

5º João Marcos Nascimento Rocha 61 8,5 7,0 7,5 23,0 CLASSIFICADO

6º Celice dos Santos Alves 184 8,0 7,5 7,0 22,5 CLASSIFICADO

7º Lindinalva da Cruz Miranda 16 7,0 7,0 8,0 22,0 CLASSIFICADO

Cargo: (019) Técnico de Enfermagem

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Fabiana Barbosa dos Santos 79 8,5 9,0 10,0 27,5 APROVADO

2º Raimunda Nogueira Santos 37 8,5 9,1 9,8 27,4 APROVADO

3º Jéssica dos Santos Almeida 109 8,5 9,2 9,3 27,0 APROVADO

4º Meg Flaviane Santos Barbosa 31 8,5 9,2 9,2 26,9 APROVADO

5º Daiane Conceição dos Santos 26 8,5 9,4 8,9 26,8 APROVADO

6º Ocine Costa da Silva Dias 136 8,4 9,0 9,0 26,4 APROVADO

7º Viviane  Santana Dantas 105 8,5 8,0 7,5 24,0 CLASSIFICADO

8º Vanessa Santos Barbosa 94-A 8,0 8,2 7,7 23,9 CLASSIFICADO

9º Carlos Henrique Freitas Brandão 55 8,0 8,0 7,8 23,8 CLASSIFICADO

10º Erivelton Gonçalo Souza 116 7,0 8,5 8,0 23,5 CLASSIFICADO

Cargo: (020) Técnico de Laboratório

CLASSIFICA
ÇÃO

NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
CURRÍCULO REDAÇÃO ENTREVISTA

TOTAL

SOMATÓRIO

RESULTADO

1º Ana Lícia Cunha de Souza 70 9,0 8,0 8,5 25,5 APROVADO

Coaraci-BA, 06 de agosto de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Maria Luísa Santos Silva
Secretária Municipal de Saúde

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

Edição 2.909 | Ano 4
06 de agosto de 2021

Página 7

Certificação Digital: JABOHDLN-ZVFQBQWS-CWCTSAH0-G8G2JTEK
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021 - EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA FINAL DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

		2021-08-06T20:00:44-0300